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Esittelijä Kirkkoherra, Roihuvuoren seurakunta Kaskinen Timo Pekka 

 
Päätösehdotus 

Päätetään, että Roihuvuoren seurakunta kohdentaa 30% Yhteisvastuukeräyksen 
2025 tuotosta partiotoiminnan tukemiseen Roihuvuoren seurakunnan alueella siten,  
 
1. että 70% seurakunnan osuudesta annetaan avustusanomuksen 
seurakuntaneuvostolle jättäneelle Laajasalon Siniset - partiolippukunnalle, ja että  
 
2. 30% kohdennetaan vähävaraisten lasten ja nuorten tukemiseen siten, että varoilla 
katetaan heidän osallistumismaksujaan  seurakunnan järjestämille leireille ja 
matkoille 
 
 

Käsittely 
Seurakuntaneuvoston jäsen ehdotti Ponsi-esitystä: Seurakunta pitää viestinnässä 
esillä mahdollisuutta lähteä partiotoimintaan mukaan ja nostaa esille 
yhteisvastuussa sen tukemiseen kerättyä tukea. Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Päätös 
Päätös on esityksen mukainen. Päätökseen lisätään Ponsi-esitys. 

 
 

Selostus 
Seurakuntaneuvosto keskusteli 7.5. kokouksessa Yhteisvastuukeräyksen oman 
seurakunnan päätöksen mukaan ohjattava tuoton käytöstä. Koska tuoton 
jakosuhteiden tulkinnassa ilmeni epäselvyyttä, asia päätettiin palauttaa uuteen 
valmisteluun.   
Yhteisvastuukeräys viettää vuonna 2025 75-vuotisjuhlaa   
Yhteisvastuukeräys on Suomen evankelis-luterilaisen kirkon vuosittainen 
suurkeräys, joka auttaa hädänalaisia syntyperään, uskontoon tai poliittiseen 
vakaumukseen katsomatta Suomessa ja maailman katastrofialueilla.  
Juhlavuonna Yhteisvastuukeräyksen tuotto käytetään heikoimmassa asemassa 
olevien nuorten unelmoinnin, tulevaisuususkon ja toimijuuden vahvistamiseen 
Suomessa ja maailman kriisialueilla. Avun vievät perille Suomen Partiolaiset, 
Suomen evankelis-luterilaisen kirkon seurakunnat ja Kirkon Ulkomaanapu.  
Partion rooli Yhteisvastuukeräyksessä  
Vuonna 2025 partiolaiset osallistuvat kampanjaan sekä lahjoitusten kerääjinä että 
lahjoitustukien vastaanottajina. Partion keskeisenä ajatuksena on, että nuoret itse 
ovat toiminnan mahdollistajia sekä toimintaan osallistuvia. Kaiken ytimessä on 
yhdessä tekeminen ja oppiminen.  
Partio tarjoaa mahdollisuuksia ja hyvinvointia nuorille  
Partion tavoitteena on kasvattaa persoonallisuudeltaan ja elämäntavoiltaan 
tasapainoisia, vastuuntuntoisia, aktiivisia sekä itsenäisesti ajattelevia paikallisen, 
kansallisen ja kansainvälisen yhteisön jäseniä.  
  



Keräyksen tuoton jakaantuminen  
Yhteisvastuukeräyksen tuotosta   

• 50 % ohjataan Kirkon Ulkomaanavun kautta kansainväliseen 
katastrofityöhön,  

• 20 % tuotoista suunnataan vuosittain valittavaan, vaihtuvaan kohteeseen 
Suomessa, vuonna 2025 keräyksen kotimaan kumppanina toimivalle 
Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:lle  

• 30 % ohjataan seurakuntien kautta paikalliseen auttamistyöhön.   
  
Roihuvuoren seurakunnassa 30 %:n osuus keräystuloksesta vastaa noin 6 000–
7 500 euroa, mikäli tulos säilyy vuosien 2023–2024 tasolla. Kirkkoherra ja 
kasvatuksen työalan esihenkilö esittävät, että seurakuntaneuvosto osoittaa tästä 
seurakunnan alueelle jäävästä osuudesta 70 % partiotoiminnan tukemiseen 
Roihuvuoren seurakunnan alueella, partiolippukuntien avustusanomusten 
perusteella. Jäljelle jäävä 30 % kohdennetaan vähävaraisten lasten ja nuorten 
tukemiseen siten, että varoilla katetaan heidän osallistumismaksunsa seurakunnan 
järjestämille leireille.  
Roihuvuoren seurakunnan alueella toimii neljä partiolippukuntaa: Laajasalon Siniset, 
Tammisalon Metsänkävijät ja Santahaminan Sissit. Seurakunnalla on 
yhteistyösopimus Laajasalon Siniset ry:n kanssa. 
 

Lisätiedot 
Asian esittelijä 
 
 

 


